Elverum kommune skal tilbakebetale den eiendomsskatt som Mastmoen 
Borettslag har betalt for mye for eiendomsskatteåret 2022, samt rente i 
henhold til eigedomsskattelova § 26 og forskrift av 18. desember 1987 nr. 977 
§ 2. 

4. Elverum kommune betaler saksomkostninger til Mastmoen Borettslag med 
450.000 – firehundreogfemti-tusen – kroner innen to uker etter forkynnelse av 
denne dom. 

Eidsivating lagmannsrett avsa 9. oktober 2023 dom med følgende slutning: 

1. Anken forkastes. 
2. Elverum kommune plikter å erstatte Mastemoen Borettslags sakskostnader 
for lagmannsretten med  
488 935 – firehundreogåttiåttetusennihundreogtrettifem – kroner innen 14 – 
fjorten – dager fra dommens forkynnelse. 

Norges Høyesteretts ankeutvalg avsa 18. januar 2024 følgende kjennelse og 
beslutning: 

1. KS – Kommunesektorens organisasjon tillates å opptre som partshjelper for 
Elverum kommune. 
2. Anken tillates ikke fremmet. 
3. I sakskostnader for Høyesterett betaler Elverum kommune til Mastmoen 
Borettslag 86 625 – åttisekstusen-sekshundreogtjuefem – kroner innen 2 – to – 
uker fra forkynnelsen av beslutningen. 
4. I sakskostnader for Høyesterett betaler KS – Kommunesektorens 
organisasjon til Mastmoen Borettslag  

48 125 – førtiåttetusenetthundreogtjuefem – kroner innen 2 – to – uker fra 
forkynnelsen av beslutningen. 

Kommunestyret i Elverum vedtok i mars 2024 å endre utskrivingsvedtakene for alle 
bolig og fritidseiendommer for 2021, 2022 og 2023, og dermed tilbakebetale for mye 
innbetalt eiendomsskatt samt rente på beløpene.